АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 июля 2022 года № 189-р
с. Красноборск

Об утверждении состава
комиссии по осуществлению закупок
в администрации МО "Красноборский
 муниципальный район"

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Положением о комиссии по осуществлению закупок администрации МО "Красноборский муниципальный район", утвержденным постановлением администрации МО "Красноборский муниципальный район" от 25.03.2022г. № 184:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок администрации МО "Красноборский муниципальный район":
	Ворончихина
Светлана Ивановна
	- руководитель отдела экономики, агропромышленного комплекса и закупок, председатель комиссии

	 Рудных
Анатолий Александрович
	- консультант по закупкам отдела экономики, агропромышленного комплекса и закупок, секретарь комиссии

	Сивцов
Юрий Владимирович

	- заместитель руководителя отдела муниципального хозяйства, член комиссии

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации:
от 16.08.2018г. № 245-р "Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений";
от 01.10.2019г. № 266-р "О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений";
от 16.11.2020г. № 298-р "О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений";
от 15.10.2021г. № 258-р "О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений".
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                              С.Д. Загрийчук